
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NAM HỒNG 

Số:  481  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Nam Hồng, ngày 25 tháng 11 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức 

người hoạt động không chuyên trách, cán bộ hợp đồng năm 2024 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 

quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; số 

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

90/2020/NĐ-CP về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Văn bản số 2484/SNV-CCVC của Sở Nội vụ Hà Tĩnh ngày 

15/11/2024 về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức 

hàng năm; Văn bản số 2791/UBND-NV ngày 20/11/2024 về việc đánh giá, xếp 

loại chất lượng cơ quan, đơn vị; tập thể lãnh đạo, quản lý; cán bộ, công chức, 

viên chức và lao động hợp đồng năm 2024; 

Căn cứ biên bản hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, người hoạt động không chuyên trách phường năm 2024;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng đối với công chức, người hoạt động 

không chuyên trách UBND phường năm 2024 như sau: 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

 

Chức vụ 
Kết quả đánh giá, xếp loại 

1.  Lê Hoàng Đạo 02/8/1990 
Chỉ huy trưởng BCH 

quân sự 

Hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ 

2.  Thái Thị Hiền Lương 28/11/1984 
CC. Văn phòng – 

thống kê 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3.  Trần Thị Quyên 20/3/1988 
CC. Văn phòng – 

thống kê 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

4.  Phạm Thị Hoa 30/7/1988 
CC. Tài chính – kế 

toán 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

 

Chức vụ 
Kết quả đánh giá, xếp loại 

5.  Trần Thị Thu Huyền 08/9/1984 CC. Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6.  Trần Thị Thu 20/9/1969 CC. Văn hóa – xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7.  Nguyễn Thị Mai Anh 22/9/1990 CC. Văn hóa – xã hội 
Không hoàn thành nhiệm 

vụ 

8.  Võ Hùng 15/8/1972 
CC Địa chính – Xây 

dựng 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9.  Lê Hoàng Hùng 01/5/1988 
CC Địa chính – xây 

dựng 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10.  
Nguyễn Khánh 

Tường 
16/6/1992 

Phó chỉ huy trưởng 

BCH quân sự 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11.  Trần Xuân Hương 27/5/1971 
Truyền thanh, bảo vệ 

cơ quan 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12.  Trần Thị Quyên 10/01/1991 

Cán bộ phụ trách 

khuyến nông, thương 

mại, dịch vụ, đô thị; 

chăn nuôi, thú y, bảo 

vệ thực vật 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Phòng Nội vụ (B/C); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 
 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Thái Lương 
 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-11-26T16:39:01+0700


		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-11-26T17:41:52+0700




